06/11/2023 14:50 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3324304

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3324304 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2023 - CCAE - CACI (11.01.27.09)

Nº do Protocolo: 23074.109345/2023-38
Rio Tinto-PB, 06 de Novembro de 2023

O Colegiado do Curso de Antropologia do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no
uso de suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Eleitoral para a condução do processo de consulta eleitoral para os cargos de
Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Antropologia (Biênio 2024-2025), os membros abaixo listados:

Docentes:

Titulares:

Marco Aurélio Paz Tella 1722411(Presidente)

Cristiano Bonneau, SIAPE 15695441

Suplente:

Kelly Emanuelly de Oliveira, SIAPE 2136078

Discentes:

Titular:

Andrey Regy Pereira Moraes, matrícula 20190145355

Suplente:

João Victor Fouraux Judice, matrícula 20200030384

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 06/11/2023 14:50 )
ESTEVAO MARTINS PALITOT

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1719755

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/11/2023 e o código de verificação:

fd308c8131

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf